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Sprint Circuit Deel 2
Beilen, 19-2-2023

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 8 jaar
19-2-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Macy Zacharias Ksn (Sg) 25.92 201400730 25.64
2. Ela Kartal MZ&PC De Reest 27.70 201500130 27.96
3. Vlinder Pater ZC Polaris 30.56 201400838 29.06
4. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 36.18 201600010 32.38
5. Mila Pouw Ksn (Sg) 36.15 201400732 32.42 FJ 1
6. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 32.48 201400234 32.42 FJ 2

6 - 8 jaar, Jongens

1. Jip Westendorp MZ&PC De Reest NT 201400379 25.86
2. Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) 31.32 201400505 26.34
3. Aaron Witting Ksn (Sg) 27.09 201500117 26.78
4. Daequisa Ramos ZC Polaris NT 201400817 29.72
5. Youri Gozefoort ZC Polaris 31.77 201500322 31.71
6. Christiaan Scheffers Ksn (Sg) 35.28 201400819 33.30

AFGEM Thijmen Verweg ZPC Moby dick 29.26 201400155

Programmanr. 2 25m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-2-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) NT 201201220 21.37
2. Lucy Zacharias Ksn (Sg) 23.39 201202116 23.06
3. Lenthe Makkinje ZPC Moby dick 25.20 201200226 23.38
4. Elvie Pieneman MZ&PC De Reest NT 201301794 23.94
5. Fauve Drees MZ&PC De Reest 26.62 201300820 24.02
6. Ilse De Vries ZPC Moby dick NT 201301154 24.74
7. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 27.26 201201128 24.75
8. Meike Schepers ZPC Moby dick 32.70 201201514 26.06 FJ 1
9. Ise Sibum MZ&PC De Reest 26.70 201300942 26.06 FJ 2

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Michiel de Wit Ksn (Sg) 22.48 201101867 19.91
2. Dex Kerpels ZPC Moby dick 21.94 201100087 21.20
3. Danley Schneider ZPC Moby dick 23.13 201201323 21.74
4. Vigo Johannes de Plons 24.77 201201317 22.58

BM Avery Welter ZPC Moby dick 24.69 201100712 24.38

Programmanr. 3 Dames, 25m rugslag Senioren Open
19-2-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Julia Boer Ksn (Sg) 19.51 201000828 18.13
2. Aline Strijker Ksn (Sg) 26.50 201100362 18.82
3. Megan Wegkamp ZPC Moby dick 20.69 201100938 19.82
4. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 29.33 201001850 20.64
5. Sara Langenbach ZC Borger NT 201003476 20.98
6. Lianne broek van den ZV ZZG De Boskikkers 22.52 201003122 21.71
7. Julia Broek van den ZV ZZG De Boskikkers 28.44 201102324 27.23
8. Nilse Masselink ZPC Moby dick 29.76 201103156 27.66
9. Jette Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 33.30 201003124 29.01
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Sprint Circuit Deel 2
Beilen, 19-2-2023

Programmanr. 3, Dames, 25m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Lisa Klingenberg ZPC Moby dick NT 200904202 18.82
AFGEM Kirsten Heling ZV ZZG De Boskikkers 26.86 200902130

Jeugd 1 en 2

1. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 21.17 200604788 18.30

Senioren 1 en ouder

1. Chantal Wind-Hemme de Plons 18.52 199501292 20.24

Programmanr. 4 Heren, 25m rugslag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Teun de Bruin de Plons 18.74 201001701 18.71

Junioren 3 en 4

1. Vincent Verweg ZPC Moby dick 22.09 200803227 19.96
2. Roel Konnen MZ&PC De Reest NT 200704003 20.66

Senioren 1 en ouder

1. Frank Scheltens ZC Polaris NT 199903935 15.63

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Koeling Ksn (Sg) 1:23.69 201201216 1:18.19 38.09 1:18.19
2. Querine Schminnes ZC Borger 1:21.15 201200624 1:19.00 38.67 1:19.00
3. Vera Arling ZC Polaris 1:26.02 201200944 1:22.22 38.40 1:22.22
4. Saar Meems ZC Polaris 1:32.62 201200946 1:25.18 41.69 1:25.18
5. Sanne Reuver ZC Polaris 1:29.39 201300168 1:26.05 41.58 1:26.05
6. Ashley Leinenga Ksn (Sg) NT 201201128 1:42.34 46.34 1:42.34
7. Ise Sibum MZ&PC De Reest 1:56.17 201300942 1:50.31 50.59 1:50.31
8. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:53.90 201201076 1:50.70 52.42 1:50.70

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
19-2-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 1:28.67 201300435 1:32.28 42.03 1:32.28
2. Sem Britstra Ksn (Sg) 1:43.55 201202037 1:35.64 44.39 1:35.64
3. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest 1:43.32 201300501 1:42.80 46.42 1:42.80
4. Mert Kartal MZ&PC De Reest 1:49.85 201200235 1:56.74 49.46 1:56.74
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Sprint Circuit Deel 2
Beilen, 19-2-2023

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-2-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Norell Kroeze ZC Polaris 1:13.99 201100378 1:12.41 34.81 1:12.41
2. Nova Boekholt ZC Borger 1:15.64 201001626 1:13.39 35.22 1:13.39
3. Esmee Reuver ZC Polaris 1:16.30 201100846 1:15.24 35.45 1:15.24
4. Julia Boer Ksn (Sg) 1:20.75 201000828 1:16.63 36.89 1:16.63
5. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:18.25 201101520 1:19.21 39.06 1:19.21
6. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:21.19 201000432 1:20.79 38.98 1:20.79
7. Ilse Arling ZC Polaris 1:22.95 201002306 1:23.84 39.13 1:23.84
8. Sara Langenbach ZC Borger 1:30.04 201003476 1:25.76 41.03 1:25.76
9. Noëlle Engberts ZPC Moby dick 1:42.00 201001974 1:27.87 39.37 1:27.87

10. Indy Jansen ZC Borger 1:32.67 201002332 1:34.14 42.35 1:34.14
AFGEM Marleen Oostingh Ksn (Sg) 1:25.90 201000032

Junioren 3 en 4

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:02.18 200900190 1:03.95 30.33 1:03.95
2. Lieke Brinkman ZC Borger 1:06.11 200800072 1:06.12 31.58 1:06.12
3. Rixt Rothschaid ZC Borger 1:08.17 200900026 1:07.26 32.43 1:07.26
4. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:08.69 200900512 1:08.67 33.24 1:08.67
5. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 1:10.71 200901824 1:11.08 34.34 1:11.08
6. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:11.91 200800254 1:11.30 34.10 1:11.30
7. Sophie Feiertag ZC Polaris 1:15.24 200901144 1:12.96 34.25 1:12.96
8. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:25.89 200801132 1:24.36 39.71 1:24.36

Jeugd 1 en 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 1:02.96 200601778 1:05.28 31.08 1:05.28
AFGEM Almyra Santing ZC Polaris 1:05.40 200602786

Senioren 1 en ouder

1. Larissa Redjosentono ZC Polaris 1:11.92 200403210 1:12.31 34.09 1:12.31
2. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 1:13.99 200504190 1:18.52 37.83 1:18.52
3. Sabrina Kluitenberg ZPC Moby dick 1:27.68 199606448 1:24.05 38.01 1:24.05
4. Lisanne Korte Ksn (Sg) 1:25.52 200505352 1:27.93 40.95 1:27.93

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:01.58 200900169 1:01.19 28.62 1:01.19
2. Kyran Kroeze ZC Polaris 1:19.12 200901707 1:14.21 34.39 1:14.21
3. Valentijn van Huizen de Plons 1:23.73 200903369 1:15.75 34.65 1:15.75

Junioren 3 en 4

1. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:02.16 200802379 1:01.55 29.30 1:01.55
2. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:05.48 200700711 1:07.94 32.28 1:07.94
3. Guido Drenth ZC Borger 1:08.22 200800221 1:08.95 32.37 1:08.95
4. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 1:11.83 200703221 1:12.76 34.54 1:12.76
5. Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 1:22.08 200703365 1:20.79 37.24 1:20.79

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 55.24 200600091 56.29 25.91 56.29
2. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 58.62 200601221 58.54 28.56 58.54
3. Xander de Roos ZC Borger 57.71 200500655 58.55 28.32 58.55
4. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 1:00.60 28.38 1:00.60
5. Lars Vos Ksn (Sg) 1:05.07 200501327 1:03.19 30.16 1:03.19

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 1:07.33 200603759
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Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Frank Scheltens ZC Polaris 58.51 199903935 1:00.92 28.06 1:00.92
2. Richard Heijnen ZC Polaris 1:07.10 199107793 1:08.10 32.35 1:08.10

Programmanr. 9 50m schoolslag 6 - 8 jaar
19-2-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Daelysa Ramos ZC Polaris 1:01.35 201400386 59.25
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:01.52 201400332 1:00.62
3. Macy Zacharias Ksn (Sg) 1:07.05 201400730 1:05.92
4. Mila Pouw Ksn (Sg) 1:27.28 201400732 1:12.04
5. Ela Kartal MZ&PC De Reest NT 201500130 1:13.01
6. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 1:32.60 201400234 1:16.61
7. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201600010 1:17.91

6 - 8 jaar, Jongens

1. Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) NT 201400505 56.53
2. Remi Schriever ZC Polaris 1:01.78 201500019 59.97
3. Christiaan Scheffers Ksn (Sg) NT 201400819 1:09.71

DIS Naud Stegeman Ksn (Sg) 50.95 201400307
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Aaron Witting Ksn (Sg) NT 201500117
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Jip Westendorp MZ&PC De Reest 1:12.79 201400379
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Thijmen Verweg ZPC Moby dick 1:22.64 201400155

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Querine Schminnes ZC Borger 46.31 201200624 46.16
2. Feline Bruns ZC Polaris 47.33 201200730 46.77
3. Lucy Zacharias Ksn (Sg) 56.57 201202116 52.99
4. Lenthe Makkinje ZPC Moby dick 55.98 201200226 54.59
5. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 58.04 201201128 57.05
6. Lieke Vos MZ&PC De Reest 59.08 201201076 57.95
7. Fauve Drees MZ&PC De Reest 54.52 201300820 57.96
8. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:00.35 201301154 1:02.14
9. Ise Sibum MZ&PC De Reest 1:04.11 201300942 1:02.38

10. Meike Schepers ZPC Moby dick 1:00.53 201201514 1:02.66
11. Elvie Pieneman MZ&PC De Reest NT 201301794 1:13.73
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Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
19-2-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 43.02 201100267 42.38
2. Michiel de Wit Ksn (Sg) 45.41 201101867 46.85
3. Dex Kerpels ZPC Moby dick 53.30 201100087 52.25
4. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest 54.33 201300501 53.63
5. Danley Schneider ZPC Moby dick 56.99 201201323 55.36
6. Vigo Johannes de Plons 55.84 201201317 58.12
7. Mert Kartal MZ&PC De Reest 57.45 201200235 1:03.46

DIS Thijs Mulder Ksn (Sg) 52.27 201300435
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-2-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nova Boekholt ZC Borger 44.82 201001626 44.26
2. Megan Wegkamp ZPC Moby dick 45.85 201100938 45.80
3. Noëlle Engberts ZPC Moby dick 51.49 201001974 48.09
4. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 52.52 201001850 52.06
5. Indy Jansen ZC Borger 51.33 201002332 54.23
6. Jette Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 59.80 201003124 56.18
7. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 55.70 201101904 56.93
8. Lianne broek van den ZV ZZG De Boskikkers 54.82 201003122 57.85
9. Avery Welter ZPC Moby dick 57.80 201100712 1:00.01 FJ 1

10. Iris Kluitenberg ZPC Moby dick 1:00.95 201002486 1:00.01 FJ 2
11. Julia Broek van den ZV ZZG De Boskikkers 59.27 201102324 1:06.31
DIS Aline Strijker Ksn (Sg) 44.79 201100362

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lisa van Wieren ZC Polaris 53.00 201101968
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Sara Langenbach ZC Borger 53.59 201003476
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nilse Masselink ZPC Moby dick 1:08.72 201103156
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Anniek Brinkman ZC Borger 36.93 200800076 37.26
2. Lieke Brinkman ZC Borger 37.42 200800072 38.38
3. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 39.45 200901824 40.14
4. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 48.62 200801132 47.81

DIS Lisa Klingenberg ZPC Moby dick 52.00 200904202 50.27
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Kirsten Heling ZV ZZG De Boskikkers 58.77 200902130

Jeugd 1 en 2

1. Annelie Klinkhamer ZC Borger 36.55 200702606 37.13
2. Robin Meide van der ZC Polaris 38.73 200601778 40.27
3. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 40.00 200700714 41.02
4. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 40.00 200604788 41.92

NG.ZA Silke Beukers ZC Polaris 47.69 200704486
AFGEM Almyra Santing ZC Polaris 40.13 200602786
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Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Lotte Rolink ZC Polaris 39.10 199504880 41.47
2. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 47.01 200504190 46.64
3. Lisanne Korte Ksn (Sg) 49.49 200505352 48.72

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 34.52 200900169 33.66
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 36.10 201001215 36.76
3. Stan Rothschaid ZC Borger 44.95 201000353 44.44
4. Kyran Kroeze ZC Polaris 47.69 200901707 46.98
5. Teun de Bruin de Plons 49.69 201001701 49.09

DIS Nino Drees MZ&PC De Reest 53.09 201002883
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Levi Makkinje ZPC Moby dick 41.50 200900451
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Koen de Vries MZ&PC De Reest 36.38 200802379 36.02
2. Guido Drenth ZC Borger 37.65 200800221 38.02
3. Rens de Boer MZ&PC De Reest 40.81 200700711 40.69
4. Roel Konnen MZ&PC De Reest NT 200704003 45.18
5. Vincent Verweg ZPC Moby dick 53.04 200803227 45.66

Jeugd 1 en 2

1. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 33.26

Senioren 1 en ouder

1. Richard Heijnen ZC Polaris 48.43 199107793 48.23

Programmanr. 14 25m vrije slag 6 - 8 jaar
19-2-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 21.75 201400332 21.37
2. Macy Zacharias Ksn (Sg) 25.14 201400730 26.98
3. Vlinder Pater ZC Polaris 36.39 201400838 27.64
4. Ela Kartal MZ&PC De Reest 27.47 201500130 28.08
5. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 31.50 201600010 31.02
6. Mila Pouw Ksn (Sg) 33.71 201400732 33.03
7. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 33.87 201400234 33.56

6 - 8 jaar, Jongens

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) 18.75 201400307 17.31
2. Jip Westendorp MZ&PC De Reest NT 201400379 21.54
3. Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) 23.50 201400505 21.67
4. Aaron Witting Ksn (Sg) 24.48 201500117 24.31
5. Daequisa Ramos ZC Polaris NT 201400817 25.96
6. Christiaan Scheffers Ksn (Sg) 28.47 201400819 27.81
7. Youri Gozefoort ZC Polaris 38.34 201500322 32.84

AFGEM Thijmen Verweg ZPC Moby dick 31.26 201400155
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Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 25.89 201201220 18.06
2. Lenthe Makkinje ZPC Moby dick 20.11 201200226 18.27
3. Lucy Zacharias Ksn (Sg) 19.96 201202116 18.70
4. Fauve Drees MZ&PC De Reest 24.71 201300820 21.26
5. Ilse De Vries ZPC Moby dick NT 201301154 21.35
6. Elvie Pieneman MZ&PC De Reest NT 201301794 21.41
7. Meike Schepers ZPC Moby dick 30.15 201201514 22.35

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest 21.97 201300501 18.91
2. Danley Schneider ZPC Moby dick 18.63 201201323 20.27

Programmanr. 16 Dames, 25m vrije slag Senioren Open
19-2-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Noëlle Engberts ZPC Moby dick 17.84 201001974 17.90
2. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 22.84 201001850 18.46
3. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 24.06 201101904 19.22
4. Julia Broek van den ZV ZZG De Boskikkers 20.05 201102324 19.67
5. Avery Welter ZPC Moby dick 21.04 201100712 20.48
6. Iris Kluitenberg ZPC Moby dick 29.92 201002486 21.94
7. Nilse Masselink ZPC Moby dick 22.51 201103156 22.39

DIS Megan Wegkamp ZPC Moby dick 15.91 201100938
AD - Voortgetrokken aan de lijn.

Junioren 3 en 4

1. Lisa Klingenberg ZPC Moby dick 20.00 200904202 16.08

Jeugd 1 en 2

1. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) NT 200604788 15.27

Senioren 1 en ouder

1. Sabrina Kluitenberg ZPC Moby dick 16.83 199606448 16.08
2. Chantal Wind-Hemme de Plons 16.18 199501292 17.34

Programmanr. 17 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Valentijn van Huizen de Plons 16.48 200903369 14.43
2. Rafael Alberts Ksn (Sg) 16.57 200901009 14.47 FJ 1
3. Levi Makkinje ZPC Moby dick 15.41 200900451 14.47 FJ 2

Junioren 3 en 4 voorlopige resultaten

Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 15.62 200703365 16.39
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Programmanr. 17, Heren, 25m vrije slag

Jeugd 1 en 2 voorlopige resultaten

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 13.15 200603759

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Koeling Ksn (Sg) NT 201201216 1:45.32 53.36 1:45.32
2. Feline Bruns ZC Polaris 1:44.92 201200730 1:47.13 48.48 1:47.13
3. Vera Arling ZC Polaris 1:46.10 201200944 1:48.50 48.86 1:48.50
4. Sanne Reuver ZC Polaris NT 201300168 1:53.48 53.80 1:53.48

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
19-2-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:34.83 201100267 1:31.97 39.74 1:31.97

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-2-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Norell Kroeze ZC Polaris 1:25.19 201100378 1:26.96 40.28 1:26.96
2. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:44.71 201000432 1:44.60 46.73 1:44.60
3. Ilse Arling ZC Polaris 1:47.47 201002306 1:47.92 49.83 1:47.92

Junioren 3 en 4

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:10.80 200900190 1:18.19 35.64 1:18.19
2. Rixt Rothschaid ZC Borger 1:18.26 200900026 1:21.42 37.24 1:21.42
3. Anniek Brinkman ZC Borger 1:27.69 200800076 1:22.45 35.80 1:22.45
4. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:24.94 200900512 1:23.91 37.12 1:23.91
5. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 1:30.63 200901824 1:31.85 43.75 1:31.85

Senioren 1 en ouder

1. Lotte Rolink ZC Polaris 1:15.60 199504880 1:18.90 36.48 1:18.90
2. Larissa Redjosentono ZC Polaris 1:32.94 200403210 1:36.59 41.62 1:36.59

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Rafael Alberts Ksn (Sg) NT 200901009 1:27.99 39.54 1:27.99

Junioren 3 en 4

1. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:12.45 200802379 1:13.88 33.04 1:13.88

Jeugd 1 en 2

1. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 1:08.81 200601221 1:06.97 31.08 1:06.97
2. Lars Vos Ksn (Sg) 1:14.93 200501327 1:16.51 33.44 1:16.51
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Programmanr. 22 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
19-2-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Daelysa Ramos ZC Polaris 1:01.05 201400386 1:02.27
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201400332 1:05.37

6 - 8 jaar, Jongens

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) 54.28 201400307 51.75
2. Remi Schriever ZC Polaris NT 201500019 1:05.94

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Meems ZC Polaris 52.28 201200946 50.26

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
19-2-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) NT 201300435 50.76
2. Vigo Johannes de Plons 56.96 201201317 53.89
3. Sem Britstra Ksn (Sg) 1:05.85 201202037 1:04.91

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-2-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 48.19 201101520 43.77
2. Jette Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 1:04.19 201003124 53.73

AFGEM Marleen Oostingh Ksn (Sg) 43.55 201000032

Junioren 3 en 4

1. Lieke Brinkman ZC Borger 33.62 200800072 34.48

Jeugd 1 en 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 31.68 200601778 32.12
2. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 37.08 200700714 37.43
3. Annelie Klinkhamer ZC Borger 36.19 200702606 37.90
4. Silke Beukers ZC Polaris 43.47 200704486 44.17

AFGEM Almyra Santing ZC Polaris 34.26 200602786

Senioren 1 en ouder

1. Sabrina Kluitenberg ZPC Moby dick 47.67 199606448 45.59
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Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 33.76 201001215 35.56
2. Levi Makkinje ZPC Moby dick 41.94 200900451 39.52
3. Teun de Bruin de Plons 39.74 201001701 41.08
4. Nino Drees MZ&PC De Reest 45.23 201002883 49.27

Junioren 3 en 4

1. Guido Drenth ZC Borger 35.57 200800221 35.85
2. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 40.26 200703221 40.06

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 28.07 200600091 27.67
2. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 29.66
3. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 29.90 200601221 29.89

Senioren 1 en ouder

1. Frank Scheltens ZC Polaris 29.19 199903935 29.64

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
19-2-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Querine Schminnes ZC Borger 1:30.45 201200624 1:29.31 1:29.31
2. Kim Koeling Ksn (Sg) 1:31.98 201201216 1:35.00 1:35.00
3. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 1:50.09 201201220 1:47.06 1:47.06
4. Lieke Vos MZ&PC De Reest NT 201201076 1:59.28 1:59.28

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
19-2-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:23.93 201100267 1:24.38 1:24.38
2. Dex Kerpels ZPC Moby dick 1:52.55 201100087 1:41.76 1:41.76
3. Michiel de Wit Ksn (Sg) 1:41.32 201101867 1:42.56 1:42.56
4. Mert Kartal MZ&PC De Reest 2:11.39 201200235 2:15.12 2:15.12

DIS Sem Britstra Ksn (Sg) NT 201202037
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-2-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Nova Boekholt ZC Borger 1:25.97 201001626 1:24.91 1:24.91
2. Esmee Reuver ZC Polaris 1:26.24 201100846 1:26.49 1:26.49
3. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:32.53 201101520 1:30.12 1:30.12
4. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:33.82 201000432 1:35.08 1:35.08
5. Julia Boer Ksn (Sg) 1:36.63 201000828 1:35.14 1:35.14
6. Aline Strijker Ksn (Sg) 1:34.41 201100362 1:36.30 1:36.30
7. Ilse Arling ZC Polaris 1:33.58 201002306 1:38.00 1:38.00
8. Indy Jansen ZC Borger 1:50.16 201002332 1:45.61 1:45.61
9. Lianne broek van den ZV ZZG De Boskikkers 1:45.71 201003122 1:51.98 1:51.98
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 1:55.91 201101904 1:54.97 1:54.97
DIS Lisa van Wieren ZC Polaris 1:47.08 201101968

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:13.11 200900190 1:15.29 1:15.29
2. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:19.96 200900512 1:19.45 1:19.45
3. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:21.23 200800254 1:21.41 1:21.41
4. Sophie Feiertag ZC Polaris 1:27.34 200901144 1:25.07 1:25.07
5. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:35.62 200801132 1:34.44 1:34.44

Jeugd 1 en 2

1. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 1:20.14 200700714 1:23.31 FJ 1 1:23.31
2. Annelie Klinkhamer ZC Borger 1:20.39 200702606 1:23.31 FJ 2 1:23.31

Senioren 1 en ouder

1. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 1:28.57 200504190 1:28.74 1:28.74
2. Lisanne Korte Ksn (Sg) NT 200505352 1:45.40 1:45.40
3. C. Wind-Hemme de Plons 1:21.77 199501292 1:49.37 1:49.37

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-2-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:12.14 200900169 1:12.54 1:12.54
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 1:15.09 201001215 1:15.70 1:15.70
3. Rafael Alberts Ksn (Sg) 1:22.79 200901009 1:21.83 1:21.83
4. Stan Rothschaid ZC Borger 1:28.77 201000353 1:28.04 1:28.04
5. Kyran Kroeze ZC Polaris 1:34.72 200901707 1:28.86 1:28.86
6. Nino Drees MZ&PC De Reest 1:39.16 201002883 1:41.44 1:41.44

DIS Valentijn van Huizen de Plons 1:33.37 200903369
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:18.94 200700711 1:21.28 1:21.28
2. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 1:25.45 200703221 1:24.48 1:24.48
3. Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 1:33.57 200703365 1:29.33 1:29.33

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 1:03.38 200600091 1:04.59 1:04.59
2. Xander de Roos ZC Borger 1:08.85 200500655 1:06.71 1:06.71
3. Lars Vos Ksn (Sg) 1:11.46 200501327 1:13.35 1:13.35

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 1:19.26 200603759

Senioren 1 en ouder

1. Richard Heijnen ZC Polaris 1:23.49 199107793 1:23.20 1:23.20


